
                                                                                                    
 

URZĄD MIEJSKI W RABC
 
34-700 Rabka
tel. 18 26
e-mail: 
NIP: 735
PKO BP S.A. Nr: 10 1020 3466 0000 9502 0004 3380

 
                         

Znak sprawy: IRG.271.17.202

 

Do wszystkich zainteresowanych

 

dotyczy postępowania pn.: „
i deszczowej wraz z odbudową nawierzchni dróg na terenie Rabki

 

Burmistrz Rabki – Zdroju –
przetargowym – działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia
Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 20
ustawa Pzp, w związku z pytani
Zamawiającego od Uczestnika postępowania udziela odpowiedzi na zadane pyta

 

1. Pytanie nr 1: 

„Zwracam się z zapytaniami do postępowania: 

1. Dla części I - Przebudowa drogi gminnej nr 364538K ul. Poniatowskiego w km 
2+060,00 do 3+250,00 w m. Rabka

Czy Zamawiający dysponuje szczegółowym projektem oświetlenia ulicznego? Jeśli tak to 
prosiłbym o załączenie.” 

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W załączeniu do niniejszych
elektroenergetycznej. 

 

2. Pytanie nr 2:  

„2. Czy Zamawiający uzna warunek zdolności technicznej lub zawodowej za spełniony 
jeśli Wykonawca wykaże że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
roboty budowlane związane z budową, przebudową, rozbudową lub remontem drogi 
asfaltowej o wartości łącznej

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający zmienia warunek udziału w post

„O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się
dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej:

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:

Dla części I: Przebudowa drogi gminnej nr 364538K ul. Poniatowskiego w km 2+060,00 
do 3+250,00 w m. Rabka-Zdrój.

- w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy 

                                                                                                    

URZĄD MIEJSKI W RABCE-ZDROJU 

700 Rabka-Zdrój, ul. Parkowa 2 
tel. 18 26-92-000, 18 26-76-440, fax 18 26-77-700 

mail: urzad@rabka.pl, strona www:  www.rabka.pl 
735-10-06-084,          REGON: 000529166, 

PKO BP S.A. Nr: 10 1020 3466 0000 9502 0004 3380 
 

           

.2023                                  Rabka-Zdrój, 14.02.2023 r.

Do wszystkich zainteresowanych 

dotyczy postępowania pn.: „Budowa sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej 
i deszczowej wraz z odbudową nawierzchni dróg na terenie Rabki-

– Zamawiający w wyżej wymienionym postępowaniu 
działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11

Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zmian.) 
ustawa Pzp, w związku z pytaniami dotyczącymi treści SWZ jakie wpłynęł
Zamawiającego od Uczestnika postępowania udziela odpowiedzi na zadane pyta

Zwracam się z zapytaniami do postępowania:  

Przebudowa drogi gminnej nr 364538K ul. Poniatowskiego w km 
2+060,00 do 3+250,00 w m. Rabka-Zdrój  

dysponuje szczegółowym projektem oświetlenia ulicznego? Jeśli tak to 

Odpowiedź na pytanie nr 1: 

do niniejszych odpowiedzi projekt techniczny branży 

uzna warunek zdolności technicznej lub zawodowej za spełniony 
e w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał dwie 
roboty budowlane związane z budową, przebudową, rozbudową lub remontem drogi 
asfaltowej o wartości łącznej obu robót brutto nie mniejszej niż. 2 000 000,00 zł

2: 

warunek udziału w postępowaniu: 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki 
zdolności technicznej lub zawodowej: 

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że: 

ci I: Przebudowa drogi gminnej nr 364538K ul. Poniatowskiego w km 2+060,00 
Zdrój. 

w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie 

     

 
  

14.02.2023 r. 

sieci wodociągowej, kanalizacji sanitarnej  
-Zdroju”. 

Zamawiający w wyżej wymienionym postępowaniu 
11 września 2019 r. 
z późn. zmian.) – 

treści SWZ jakie wpłynęły do 
Zamawiającego od Uczestnika postępowania udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

Przebudowa drogi gminnej nr 364538K ul. Poniatowskiego w km 

dysponuje szczegółowym projektem oświetlenia ulicznego? Jeśli tak to 

rojekt techniczny branży 

uzna warunek zdolności technicznej lub zawodowej za spełniony 
e w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania 

w tym okresie, wykonał dwie 
roboty budowlane związane z budową, przebudową, rozbudową lub remontem drogi 

000,00 zł” 

rzy spełniają warunki 

ci I: Przebudowa drogi gminnej nr 364538K ul. Poniatowskiego w km 2+060,00 

w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
cie co najmniej 



                                                                                                    
 

jedną (min. 1) robotę budowlaną związaną z budową, przebudową, rozbudową lub 
remontem drogi asfaltowej o wartości brutto 
milion złotych 00/100) oraz potwierdzi dowodami że roboty budowlane zostały wykonane 
należycie.” 

Pozostałe warunki udziału w postępowaniu nie 

 

Jednocześnie, działając na podstawie art. 
11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 
z późn. zmian.) – ustawa Pzp, w związku z pyt
treść SWZ, tj. ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą, 
otrzymując brzmienie:  

1. „Oferty należy składać, za pośrednictwem portalu 
https://platformazakupowa.pl/pn/rabka nie późni
11:00”  

2. „Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 

3. „Wykonawca jest związany ofertą 
związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu

 

                                                                                                    

BURMISTRZ  
mgr Leszek Świder

/podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym/
Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi 

własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji

zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz 
uchylające dyrektywę 1999/93/WE)

robotę budowlaną związaną z budową, przebudową, rozbudową lub 
remontem drogi asfaltowej o wartości brutto nie mniejszej niż 1 000 000,00 zł (

oraz potwierdzi dowodami że roboty budowlane zostały wykonane 

Pozostałe warunki udziału w postępowaniu nie ulegają zmianie. 

Jednocześnie, działając na podstawie art. 286 ust. 1 w związku z ust. 3
11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 

ustawa Pzp, w związku z pytaniami do SWZ informuje, iż ulega zmianie 
treść SWZ, tj. ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą, 

1. „Oferty należy składać, za pośrednictwem portalu 
https://platformazakupowa.pl/pn/rabka nie później niż do dnia 21.02.202

2. „Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 21.02.2023 r. o godz. 11:30

3. „Wykonawca jest związany ofertą 30 dni, tj. do dnia 22.03.2023 r. Bieg terminu 
związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”

 

Zamawiający 

 

     

 
mgr Leszek Świder 

kwalifikowanym podpisem elektronicznym/ 
Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi 

własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług 

zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz 
uchylające dyrektywę 1999/93/WE) 

robotę budowlaną związaną z budową, przebudową, rozbudową lub 
000 000,00 zł (jeden 

oraz potwierdzi dowodami że roboty budowlane zostały wykonane 

ust. 3 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 

do SWZ informuje, iż ulega zmianie 
treść SWZ, tj. ulega zmianie termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą, 

2.2023 r. do godz. 

11:30”  

Bieg terminu 
składania ofert” 


		2023-02-14T14:41:44+0100




